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Multimode Adaptors

Vare-/El nummer Produktnavn Konnektor Type Farge

6977442 Adapter MM OM1/OM2 SC Enkelt Beige PhBr Klips/Skrue SC Simplex Beige

6977443 Adapter MM OM1/OM2 SC Dobbelt Beige PhBr Klips/Skrue SC Duplex Beige

6977444 Adapter MM OM1/OM2 LC Dobbelt Beige PhBr Klips/Skrue SCS LC Duplex Beige

6977445 Adapter MM OM1/OM2 LC Quad Beige PhBr Klips/Skrue SCD LC Quad Beige

6977446 Adapter MM OM3 SC Enkelt Turkis PhBr Klips/Skrue SC Simplex Aqua

6977447 Adapter MM OM3 SC Dobbelt Turkis PhBr Klips/Skrue SC Duplex Aqua

6977448 Adapter MM OM3 LC Dobbelt Turkis PhBr Klips/Skrue SCS LC Duplex Aqua

6977449 Adapter MM OM3 LC Quad Turkis PhBr Klips/Skrue SCD LC Quad Aqua

6977450 Adapter MM OM4 SC Enkelt Lilla PhBr Klips/Skrue SC Simplex Magenta (Lilla)

6977451 Adapter MM OM4 SC Dobbelt Lilla PhBr Klips/Skrue SC Duplex Magenta (Lilla)

6977452 Adapter MM OM4 LC Dobbelt Lilla PhBr Klips/Skrue SCS LC Duplex Magenta (Lilla)

6977453 Adapter MM OM4 LC Quad Lilla PhBr Klips/Skrue SCD LC Quad Magenta (Lilla)


